

J.S.P. Gudumholm ApS
Sankelmarksgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 38 43 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Jørgen Stendahl Plomgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S.P. Gudumholm ApS Sankelmarksgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 38 43 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Stendahl Plomgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapir samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-27.189	-40.823
Andre finansielle indtægter	209.934	206.987
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-319.014</u>	<u>-32.000</u>
Resultat før skat	-136.269	134.164
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.436</u>
Årets resultat	<u>-136.269</u>	<u>104.728</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.728
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.269</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-136.269</u>	<u>104.728</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.282	23.323
Tilgodehavender i alt	37.282	23.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.604.450	2.922.117
Værdipapirer i alt	2.604.450	2.922.117
Likvide beholdninger	21.959	324.089
Omsætningsaktiver i alt	2.663.691	3.269.529
Aktiver i alt	2.663.691	3.269.529

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>1.265.527</u>	<u>1.401.796</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.390.527</u>	<u>1.526.796</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>1.266.664</u>	<u>1.736.233</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.164</u>	<u>1.742.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.164</u>	<u>1.742.733</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.663.691</u>	 <u>3.269.529</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Anparts kapital		
Anparts kapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.401.796	1.297.068
Årets overførte overskud eller underskud	-136.269	104.728
	<u>1.265.527</u>	<u>1.401.796</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		